
UCHWAŁA NR XLII.289.2018
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie obwodów głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)), art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 z późn. zm.2)) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), na wniosek Wójta Gminy Baruchowo  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Baruchowo na stałe obwody głosowania, ustalając ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  we 
Włocławku.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

§ 4. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego we Włocławku, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIII.121.2012 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 września 2012 r. w sprawie 
obwodów głosowania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2288 z późn. zm.).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 12 kwietnia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138

Id: F87D0036-A5E1-4DB7-964E-905B717ED97B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLII.289.2018

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

Numer 
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania 

Siedziba 
obwodowej komisji 

wyborczej

1 sołectwa: Baruchowo, Świątkowice

świetlica Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego
Baruchowo 19 A

2
sołectwa: Kłotno, Nowa Zawada, Zakrzewo, Zawada-Piaski

świetlica Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego
Baruchowo 19A

3 sołectwa: Boża Wola, Grodno, Kurowo-Kolonia, Kurowo-
Parcele

Gminny Ośrodek Kultury, 
Sportu i Rekreacji
Baruchowo 19B

4 sołectwa: Goreń, Lubaty, Okna, Patrówek, Skrzynki Środowiskowy Dom 
Samopomocy
Czarne 11

Id: F87D0036-A5E1-4DB7-964E-905B717ED97B. Podpisany Strona 1




